

Nazwa instytucji / organizacji	Kwota / wartość darowizny PLN	Nazwa projektu / przeznaczenie darowizny
Gmina Serokomla - Szkoła Podstawowa w Krzówce	1 600,00	pokrycie kosztów warsztatów z rękodzieła prowadzonych w ramach zajęć świetlicowych w SP w Krzówce
Powiat Wołomiński - Rodzinny Dom Dziecka	3 150,00	organizację wspólnej Wigilii Wychowanków i Opiekunów RDD oraz zakup choinki
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Podniebiu	6 000,00	pokrycie kosztów zakupu turbowentylatora oddymiającego PH VP 450
Gmina i Miasto Odolanów - Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Garkach	7 556,00	pokrycie kosztów organizacji wycieczki o charakterze edukacyjnym do Warszawy dla uczniów (koszty transportu oraz koszty biletów wstępu do: Centrum Nauki Kopernik, Muzeum Iluzji, Stadionu Narodowego PGE, Niewidzialna Wystawa, Pałacu Kultury i Nauki oraz na "Niewidzialną Wystawę")
Fundacja Serce Dziecka - IP CZD	8 703,10	pokrycie kosztów wyposażenia gabinetu Terapii Rodzinnej w IP CZD wraz ze szkoleniem w zakresie obsługi specjalistycznego urządzenia
Gminne Centrum Kultury, Rekreacji i Biblioteka Publiczna w Czerniewicach	10 000,00	pokrycie kosztów zakupu strojów reprezentacyjnych na styl ludowy dla członków zespołu ludowego "Czerniewiczanie"
Parafia Rzymskokatolicka w Wołkowyi	10 000,00	pokrycie kosztów modernizacji kotłowni budynku parafialnego (wylanie płyty, izolacja, docieplenie ścian, tynkowanie i malowanie, ułożenie glazury).
Uczniowski Klub Sportowy "Sanchin"	10 000,00	pokrycie kosztów organizacji zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży
Klub Sportowy „Orzeł” w Głogowie	10 000,00	zakup bramek piłkarskich
Stowarzyszenie Bezpiecznie w Przyszłość	11 500,00	pokrycie kosztów organizacji wydarzenia pod nazwą: XII Kramski Międzyskolny Turniej Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym – Nowe Kramsko 2024 we współpracy z lokalnymi szkołami
We Do Culture z siedzibą w Oslo	11 835,00	zwrot kosztów organizacji Festiwalu Polskiej Kultury i Sztuki Współczesnej We Do - Edycja 5 - mającego na celu promocję polskich filmów/polskiej kinematografii w Norwegii
Ochotnicza Straż Pożarna Domatków	14 000,00	zakup syreny alarmowej
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Sulejowie	15 000,00	pokrycie kosztów zakupu pojazdu typu quad
Szkoła Podstawowa im. Fryderyka Chopina w Feliksowie	15 000,00	pokrycie kosztów zakupu podłogi interaktywnej (rzutnika) wraz z oprogramowaniem do nauki matematyki
Zgromadzenie Świętego Michała Archanioła-Michalicki Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu Piastowym	15 000,00	dofinansowanie obozu szkoleniowego dla uczniów klas mundurowych, a w szczególności transportu do Centralnego Ośrodka Szkolenia Straży Granicznej w Koszalinie
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Jedliczu	15 000,00	pokrycie kosztów zakupu zestawu ratownictwa technicznego
Koło Gospodyń Wiejskich Sołectwa Włoszyca	15 000,00	organizacji Rodzinnego spotkania świątecznego
Fundacja "Pomoc Polakom na Wschodzie"	15 000,00	wsparcie finansowe dla osób polskiej narodowości, które ze względu na trudną sytuację życiową wymagają wsparcia w postaci pokrycia kosztów leczenia, badań medycznych, rehabilitacji, sprzętu medycznego, leków, opieki wykwalifikowanej opiekunki, produktów spożywczych, koszty adwokatów i prawników, koszty transportu (Andrzej Poczobut wraz z rodziną; Alicja Klimaszewska; Alwiada Bajor; Ada Kamieniewa)
Fundacja Science Academy	15 950,00	pokrycie kosztów wyjazdu pięciorga uczniów klasy 7, Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Fałkowie, na II Młodzieżowy Obóz Kopernikański - "CoperniCamp 2024"
Stowarzyszenie Nowe Miasto	19 200,00	pokrycie kosztów występu artystycznego oraz pokazu rękodzielnictwa podczas organizacji corocznego spotkania opłatkowego na Rynku Miejskim w Tomaszowie Lubelskim będącego formą ochrony niematerialnego dziedzictwa kulturowego regionu Roztocza Środkowego
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Strachocinie	20 000,00	pokrycie kosztów zakupu przyczepy lekkiej do transportu niezbędnego sprzętu wykorzystywanego w czasie działań ratowniczych, wałów powodziowych, piły spalinowej teleskopowej oraz kosztów przeprowadzenia szkolenia dla 4 osób z zakresu Kwalifikowanej Pierwszej Pomocy
Stowarzyszenie Ochotnicza Straż Pożarna w Husowie	20 000,00	pokrycie kosztów zakupu drona z kamerą termowizyjną niezbędnego do działań ratowniczo-poszukiwawczych.
Fundacja Rozwoju Podkarpacia dla Młodych	20 000,00	zwrot kosztów podróży członków Zespołu Pieśni i Tańca Ludowego „Bandanki”, ich rodziców oraz trenera na VII Międzynarodowy Festiwal Taneczny „Dubaj Palm Festival” w terminie 15-21.11.2024 r.
Fundacja "Echo" - Fundacja Pomocy Niepełnosprawnym	20 350,00	pokrycie kosztów zakupu sprzętu rehabilitacyjnego, bielizny przeciwobrzękowej i pooperacyjnej, suplementów diety, oraz opłacenie turnusu rehabilitacyjnego oraz wizyt u specjalistów i badań laboratoryjnych dla podopiecznego Fundacji.
Fundacja Moc Warszawa	23 470,41	zakup odzieży sportowej dla dzieci i młodzieży
Stowarzyszenie Polskiej Czerwony Krzyż - Mazowiecki Oddział Okręgowy Polskiego Czerwonego Krzyża	25 000,00	pokrycie kosztów organizacji wydarzenia pod nazwą „7. Krwiobieg Warszawa”
Fundacja In_Spire	25 000,00	pokrycie kosztów organizacji zawodów „Hobby Horse Cavaliada 2024”
Fundacja Promocji Artystycznej Pro-Classical	25 000,00	pokrycie kosztów realizacji projektu "Jeszcze Polska Kultura"
Towarzystwo Sportowo-Turystyczne "Sportgas"	25 000,00	krzewienie aktywności sportowej i turystycznej wśród pracowników Grupy ORLEN, w szczególności poprzez organizację rajdów rowerowych i udział w ultramaratonach rowerowych
Fundacja Cosmopolite Scene	25 000,00	refundacja poniesionych kosztów organizacji koncertu z okazji Dnia Kobiet
Norweski Instytut Filmowy - NORRSK FILMINSTITUTT	27 587,40	pokrycie kosztów projektu mającego na celu promocję nowych polskich filmów/polskiej kinematografii w Norwegii
International Creativity Workshop AS z s	28 800,00	pokrycie kosztów organizacji wydarzenia pod nazwą Festiwal Polskie filmdager - Polskie Dni Filmowe w Norwegii
Fundacja Daj Herbatę	30 000,00	zakup produktów żywnościowych do przygotowania gorących posiłków dla ludzi znajdujących się w kryzysie bezdomności. Posiłki będą wydawane w poniedziałki na Dworcu Centralnym w Warszawie w miesiącach luty-kwiecień 2024 r.

Stowarzyszenie Łączy Nas Sanok	30 000,00	1) pokrycie kosztów zakupu karmy, pakietów usług weterynaryjnych, obejmujących leczenie i opiekę zdrowotną dla bezdomnych zwierząt oraz zakup niezbędnych artykułów, takich jak klatki, rękawice, chwytki w ramach akcji "Wsparcie Bezdomnych Zwierząt"; 2) pokrycie kosztów przygotowania świątecznych paczek dla 80 dzieci pochodzących z ubogich rodzin. Paczki będą zawierały prezenty i artykuły pierwszej potrzeby.
Fundacja Stworzenia Pana Smolenia	30 000,00	pokrycie części kosztów postawienia budynku, w którym znajdzie się poczekalnia dla rodziców osób korzystających z zajęć hipoterapii, toaleta dla osób niepełnosprawnych, gabinet dla specjalistów
Stowarzyszenie Akademia Piłkarska MFS Gdańsk	30 000,00	pokrycie kosztów organizacji turnieju piłkarskiego „Wiosna 2024 z Boiska na Igrzyska”
Parafia Rzymskokatolicka Św. Jana Chrzciciela w Warszawie Archikatedra Warszawska	30 000,00	remont organów w Katedrze p.w. św. Jana Chrzciciela w Warszawie (etap I).
Fundacja Potęga Działania	30 000,00	pokrycie kosztów wynajmu obiektów sportowych dla przeprowadzenia zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży z domów dziecka i domów dla dzieci oraz zakup sprzętu sportowego i odzieży sportowej dla uczestników projektu
Stowarzyszenie ActiveNation	30 000,00	wynajem obiektu podczas Świątecznego Maratonu Fitness, zabezpieczenie medyczne, promocja, oraz wynagrodzenie instruktorów podczas imprezy
Fundacja dla Szpitala Specjalistycznego św. Zofii w Warszawie	32 000,00	pokrycie kosztów zakupu 5 sztuk pomp infuzyjnych przepływowych dla noworodków hospitalizowanych w Oddziale Intensywnej Terapii Noworodka w Szpitalu Specjalistycznym św. Zofii w Warszawie
Klub Sportowy M-Team	40 000,00	pokrycie kosztów organizacji Cracow Dance Festival (wynajem sal tanecznych, honoraria sędziów, zakup medali i pucharów, zakup nagród, wynajem podłogi tanecznej, wynajem techniki scenicznej, honorarium konferansjera, koszty nagród dla par, oprawa muzyczna, opieka medyczna).
Stowarzyszenie "SPORT KLUB"	40 000,00	pokrycie kosztów organizacji wydarzenia pod nazwą "Wielki Test Umiejętności Piłkarskich"
Stowarzyszenie na Rzecz Oświaty i Wychowania "Dobro Młodzieży"	40 000,00	pokrycie kosztów organizacji na terenie placówki oświatowej aktywnych i rozwijających zajęć dla dzieci i młodzieży uczniów szkół podstawowych w okresie wolnym od nauki
Krajowy Sekretariat Górnictwa i Energetyki NSZZ "Solidarność"	40 000,00	pokrycie kosztów organizacji wydarzenia kulturalnego podczas tradycyjnego górniczego święta, pod nazwą "Ogólnopolskie Barbórkowe spotkanie Gwarków"
Fundacja Studentów i Absolwentów Akademii Górniczo-Hutniczej w Krakowie Academica	40 000,00	pokrycie kosztów organizacji wydarzenia kulturalnego podczas tradycyjnego górniczego święta, pod nazwą "Przybywajcie na Barbórkę do AGH"
Stowarzyszenie RC Riding Center Sosnowice	45 000,00	pokrycie części kosztów organizacji zawodów na terenie ośrodka RC Riding Center Sosnowice w ciągu całego 2024 roku
Fundacja Konkursu Historycznego Patria Nostra	50 000,00	częściowe pokrycie kosztów organizacji IX Edycji Konkursu Patria Nostra.
Caritas Diecezji Drohiczyńskiej	50 000,00	pokrycie kosztów wyposażenia placówek charytatywno-opiekuńczych dla osób potrzebujących, osób niepełnosprawnych oraz dzieci (piec konwekcyjno-parowy, sprzęt AGD, sprzęt komputerowy).
Stowarzyszenie Opieki Nad Dziećmi Opuszczonymi p.n. Oratorium im. Br. Ks. Br. Markiewicza	50 000,00	pokrycie kosztów zajęć z psychologiem, koszty organizacji kolonii oraz autokaru na kolonie
Fundacja Charytatywna św. Marcina de Porres	50 000,00	pokrycie kosztów zakupu pieluch dla dorosłych - osób starszych, chorych, które przebywają na terenach deokupowanych w Ukrainie
Fundacja "Pomoc Polakom na Wschodzie" im. Jana Olszewskiego	50 000,00	wsparcie finansowe dla osób polskiej narodowości, które ze względu na trudną sytuację życiową wymagają wsparcia
Muzeum Budownictwa Ludowego	50 000,00	pokrycie kosztów konserwacji urządzeń i obiektów na ekspozycji "Sektor Naftowy" w Muzeum Budownictwa Ludowego w Sanoku
Fundacja ORLEN	50 000,00	program BONAFIDE
Miasto Stołeczne Warszawa - XII Liceum Ogólnokształcące im. Henryka Sienkiewicza	50 000,00	pokrycie kosztów modernizacji pracowni chemicznej w XII Liceum Ogólnokształcącym im. Henryka Sienkiewicza w Warszawie
Fundacja Stare Powązki	90 000,00	pokrycie kosztów organizacji i przeprowadzenia "Projektu upowszechnienia wiedzy z zakresu historii i historii sztuki w oparciu o dziedzictwo historyczne Cmentarza Stare Powązki - Etap II"
Stowarzyszenie Polskiej Katolickiej Szkoły Sobotniej w Stavanger	95 350,00	pokrycie kosztów zakupu podręczników zintegrowanych dla uczniów polonijnych i gier o charakterze edukacyjnym z przeznaczeniem na nagrody w konkursach czytelniczych, literackich oraz jako nagrody za wyniki w nauce, uzupełnienie zasobów bibliotecznych, pokrycie kosztów wyprawki dla każdego ucznia rozpoczynającego naukę w roku szkolnym 2024/2025 oraz zestawów dla nauczycieli i współpracowników
Fundacją Centrum Edukacji Młodzieży "CEM"	100 000,00	pokrycie kosztów organizacji projektu pod nazwą "Wraz z księdzem Jerzym Popiełuszko chcemy przeżyć cały rok i uczyć się od niego czym jest Nasza Ojczyzna Polska"
Zgromadzeniem Misjonarzy Krwi Chrystusa	127 500,00	wykonanie instalacji centralnego ogrzewania podłogowego w nowobudowanym Sanktuarium Krwi Chrystusa w Częstochowie
Fundacja Second Life Foundation	200 000,00	pokrycie kosztów zakupu instrumentów muzycznych służących podopiecznym Second Life Foundation, biorących udział w I Międzynarodowych Mistrzowskich Kursach Pianistycznych SLF wraz z wydarzeniami towarzyszącymi - z cyklu "Przestrzenie muzyki - laboratorium dźwięku"
Fundacji Pasjonaci Życia	200 000,00	pokrycie części kosztów organizacji wydarzeń pod nazwą "Bieg po Nowe Życie" oraz "Gali Polskiej Transplantologii Drugie Życie" mających mieć miejsce w Wiśle, w dniach 17-18 maja 2024 r.
Stowarzyszenie Górskie Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe	256 000,00	pokrycie kosztów zakupu specjalistycznych pojazdów wraz z wyposażeniem służących do ewakuacji osób, które uległy wypadkom na terenie działania Grupy Karkonoskiej GOPR (Sudety Zachodnie)
Państwowy Zespół Ludowy Pieśni i Tańca "Mazowsze" im. Tadeusza Sygietyńskiego w Karolinie	278 000,00	pokrycie kosztów działań związanych z przeprowadzeniem w dn. 29.06.2024 r. w siedzibie Zespołu „Mazowsze”, IV edycji Konkursu dla Kół Gospodyń Wiejskich o Nagrodę Małżonki Prezydenta RP oraz udziałem reprezentacji Kół Gospodyń Wiejskich w tym wydarzeniu.
Fundacja "Akademia Robotyki"	300 000,00	pokrycie kosztów kampanii edukacyjnej pod nazwą "Z robotyką na ty - 2024" - zgodnie z załączonym kosztorysem

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecki Szpital Dziecięcy w Krakowie	420 000,00	pokrycie kosztów zakupu sprzętu na potrzeby Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego w Krakowie: radioprzezierny stół operacyjny
Parafia pw. Św. Krzyża w Łapach	1 000 000,00	budowa sali gimnastycznej z zapleczem, jako obiekt samodzielny, powiązany funkcjonalnie z istniejącą Szkołą Katolicką
Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej Opatrzności - Orioniści Prowincja Polska - Hospicjum Opatrzności Bożej Księża Orioniści	1 300 000,00	kontynuacja pokrycia kosztów zakupu i montażu elementów stałego wyposażenia do nowo wybudowanego budynku, w którym znajdować się będzie: hospicjum dla dzieci, hospicjum dla dorosłych, hospicjum domowe dla dzieci i dorosłych, hospicjum perinatalne, hospicjum dziennego pobytu, poradnie rehabilitacyjne wraz z usługami rehabilitacyjnymi, poradnie pediatryczne, onkologiczne oraz poradnie leczenia bólu w Hospicjum Opatrzności Bożej Księży Orionistów.
Zgromadzeniem Zakonnym Małe Dzieło Boskiej Opatrzności - Orioniści Prowincja Polska - Hospicjum Opatrzności Bożej Księża Orioniści	1 700 000,00	pokrycie kosztów zakupu i montażu elementów stałego wyposażenia do nowo wybudowanego budynku, w którym znajdować się będzie: hospicjum dla dzieci, hospicjum dla dorosłych, hospicjum domowe dla dzieci i dorosłych, hospicjum perinatalne, hospicjum dziennego pobytu, poradnie rehabilitacyjne wraz z usługami rehabilitacyjnymi, poradnie pediatryczne, onkologiczne oraz poradnie leczenia bólu.